
 
Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Area II 

Prot 9369 
 IL COORDINATORE 

 
VISTA la bozza del CCNI concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2014/15; 
VISTA  la nota n. 8674 del 25.08.2014 di questo Ufficio con la quale 
sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali della scuola dell’infanzia e della scuola 
primaria per l’a.s. 2014/15; 
CONSIDERATO che nella domanda di assegnazione provvisoria 
dell’insegnante di scuola primaria  Negro Enza Donata, erroneamente 
risultava quale sede di titolarità della stessa l’ IC di Presicce anziché 
l’IC Casarano 2°; 
ACCERTATO che effettivamente l’assegnazione provvisoria 
dell’insegnante Negro ha determinato la disponibilità di 1 posto 
comune di scuola primaria presso l’IC di Casarano 2° e non presso 
l’IC di Presicce; 

      CONSIDERATO che ciò ha comportato un’erronea valutazione delle    
      richieste e delle conseguenti sedi assegnate; 
      RITENUTO di dover apportare le dovute correzioni; 

                
                                              DISPONE 
 

   la rettifica delle operazioni come  di seguito riportato: 
 

       ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  POSTO COMUNE 
 
      BALBO IRMA                           P. 4                         DA RACALE 
    12/10/78                  CCNI                  A GAGLIANO C.  
                                         ANZICHE’ IC PRESICCE  
 
      ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  POSTO COMUNE 
 
      PERFETTO CONCETTA                   P.0           DA MANTOVA 
      11/01/63                     CCNI          A IC CASARANO  2° 
                                                       ANZICHE’ IC MATINO 
 
     MARRA IRENE                                P. 4                             DA BRINDISI 
     15/04/73                                              CCNI                          A IC MATINO 
                               ANZICHE’ GAGLIANO C. 



 
 

Avverso il predetto provvedimento gli interessati possono esperire i rimedi 
previsti dall’art. 20 della citata bozza 

 
Lecce,  16/09/2014 

             
                                          f.to  IL COORDINATORE DELL’UFFICIO X 
                                                                 (Luigi Frigoli) 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI  
IC PRESICCE  
IC MATINO 
IC GAGLIANO CAPO 
IC CASARANO 2° 
IC RACALE 
 
ALLE OO.SS.         LORO SEDI 
AlL SITO WEB      SEDE 
 
 
 

  


